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 Classificació  : CAMPIONAT CATALUNYA CRI 2 - MASTERS.40-50 I PARACICLISME           

 

 Lloc de celebració   : L`HOSPITALET DE L' I 

 Data                 : 27/04/19 

 Classe de la prova   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya          

 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  43.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 SALA,Santi           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         00:16:37-31           

   2     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             00:16:37-55           mt. 

   3      55 FERRER,Adrian        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:16:45-08        8 seg. 

   4       8 PARRONDO,David       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:16:45-20        8 seg. 

   5      80 BOFILL,Gerard        JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM        00:16:50-02       13 seg. 

   6      81 ROSAL,Juanjo         JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM        00:16:56-54       19 seg. 

   7     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:16:57-71       20 seg. 

   8      60 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:17:05-17       28 seg. 

   9     646 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  00:17:06-84       29 seg. 

  10      12 ROBLES,Alvaro        JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:17:17-69       40 seg. 

  11      52 MUÑOZ,Francisco      JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:17:23-34       46 seg. 

  12     949 VILANOVA,Daniel      MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  00:17:28-62       51 seg. 

  13      69 JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA GIRO  00:17:29-98       52 seg. 

  14      38 MARIN,Joan           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:17:31-96       54 seg. 

  15     617 MEJIAS,Raúl          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:17:32-56       55 seg. 

  16      54 COLLET,Pol           JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:17:33-31       56 seg. 

  17     513 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:17:34-87       57 seg. 

  18     927 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:17:35-80       58 seg. 

  19       2 ROTA,Oscar           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:17:37-47     1:00 min. 

  20     941 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:17:38-08     1:01 min. 

  21      71 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  00:17:38-36     1:01 min. 

  22      61 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:17:39-95     1:02 min. 

  23     102 GARCIA,Adolfo        MA-50  SQUADRA STERRATO CICLI     00:17:41-27     1:04 min. 

  24      66 ISACH,Bernat         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:17:42-25     1:05 min. 

  25     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             00:17:42-64     1:05 min. 

  26     619 MOLERO,Manuel        MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:17:43-47     1:06 min. 

  27      30 VIVIAN,Luis          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:17:44-40     1:07 min. 

  28      19 MIGUEL,David         JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:17:44-44     1:07 min. 

  29     948 AGAPITO,José luis    MC5-P  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:17:45-43     1:08 min. 

  30     505 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:17:46-02     1:09 min. 

  31     945 JIMENEZ,Angel        MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  00:17:47-67     1:10 min. 

  32      67 BARTRINA,Adrià       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:17:48-49     1:11 min. 

  33     623 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:17:49-28     1:12 min. 

  34     529 VILA,Jordi           MA-40  CC RATPENAT                00:17:51-90     1:14 min. 

  35      32 EDO,Gerard           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:17:54-06     1:17 min. 

  36      87 OLIVA,Joan           MA-50  SALA SPORT BIKE            00:17:54-41     1:17 min. 

  37      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:17:55-25     1:18 min. 

  38     604 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:17:55-61     1:18 min. 

  39       9 SALAS,Eloi           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:17:55-91     1:18 min. 

  40     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     00:17:56-20     1:19 min. 

  41     928 SECO,Manuel          MA-50  CC RATPENAT                00:17:56-70     1:19 min. 

  42     633 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       00:17:57-38     1:20 min. 

  43     518 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:17:57-57     1:20 min. 

  44     611 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     00:17:58-04     1:21 min. 

  45      62 TORRENT,Pau          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  00:17:58-50     1:21 min. 

  46      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:18:00-00     1:23 min. 

  47       3 TARRÉS,Bernat        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:18:00-53     1:23 min. 

  48      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:18:01-39     1:24 min. 

  49      68 VIDAL I,Marc         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  00:18:02-22     1:25 min. 

  50      65 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:18:02-75     1:25 min. 

  51     575 CUADRADO,Xavier      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:18:05-65     1:28 min. 

  52     670 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    00:18:06-02     1:29 min. 

  53     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  00:18:07-85     1:30 min. 

  54     977 RUBIO,Jordi          MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:18:08-16     1:31 min. 

  55      33 BERMUDEZ,Alex        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:18:08-84     1:31 min. 

  56      72 CAMPS,Guillem        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:18:11-02     1:34 min. 

  57     947 CLIMENT,Juanjo       MA-40  VINAROS                    00:18:14-71     1:37 min. 

  58       4 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:18:15-14     1:38 min. 
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  59     923 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:18:15-28     1:38 min. 

  60      99 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:18:15-56     1:38 min. 

  61      34 PALLAS,Martí         JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:18:15-76     1:38 min. 

  62     649 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB             00:18:15-89     1:38 min. 

  63     502 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:18:17-79     1:40 min. 

  64     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  00:18:22-10     1:45 min. 

  65      50 LLOBREGAT,Gerard     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:18:22-36     1:45 min. 

  66     565 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  00:18:22-61     1:45 min. 

  67     566 CARRASCO,Javier ange MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  00:18:23-68     1:46 min. 

  68     602 CARRERA,Marc         MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  00:18:25-40     1:48 min. 

  69     626 SALA,Jan             MA-40  BAS. CLUB CICLISTA         00:18:25-48     1:48 min. 

  70      18 GOMEZ,David          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:18:28-17     1:51 min. 

  71      86 MULET,Pol            JUN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:30-36     1:53 min. 

  72      10 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:18:37-65     2:00 min. 

  73      31 LAMELA,Javier        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:18:38-99     2:01 min. 

  74     914 SEBASTIA,Agustin     JUN-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:18:41-50     2:04 min. 

  75      40 DUFOUR,Artur         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:18:43-31     2:06 min. 

  76      42 TURÉGANO,Eder        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:18:45-64     2:08 min. 

  77     854 LLOSES,Ramon         MA-50  CC RATPENAT                00:18:45-88     2:08 min. 

  78      17 PAEZ,Daniel          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:18:47-88     2:10 min. 

  79     934 ECKHARD,Maurice far  MC2-P  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:18:48-28     2:11 min. 

  80      20 GARCIA,Ramon         JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:18:53-08     2:16 min. 

  81      64 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:18:54-70     2:17 min. 

  82      57 MACIAS,Alejandro     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:19:08-21     2:31 min. 

  83     564 TADDEY DE,Diego rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  00:19:09-04     2:32 min. 

  84       1 BURGOS,Guillem       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:19:10-85     2:33 min. 

  85      37 ANDRE,Manel          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:19:10-88     2:33 min. 

  86       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:19:11-69     2:34 min. 

  87      23 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   00:19:11-74     2:34 min. 

  88      41 CANCIO,Oriol         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:19:13-80     2:36 min. 

  89     515 PEREZ,Daniel         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:19:22-24     2:45 min. 

  90      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   00:19:24-39     2:47 min. 

  91      89 RABES,Lluis          MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:19:24-42     2:47 min. 

  92      15 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:19:24-55     2:47 min. 

  93      36 ASENSIO,Adria        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:19:25-09     2:48 min. 

  94      35 SEPULVEDA,Miguel     JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:19:27-36     2:50 min. 

  95     618 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                 00:19:31-68     2:54 min. 

  96     117 VILLAR,Ricardo       MA-50  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:19:33-55     2:56 min. 

  97      82 QUINTANA,Joan        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA    00:19:38-78     3:01 min. 

  98     660 MARCEAUX,Herve       MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  00:19:41-44     3:04 min. 

  99     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             00:19:48-36     3:11 min. 

 100     937 MENDEZ,Juan jose     MC1-P  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:19:48-83     3:11 min. 

 101     929 SERRANO,Vicente      MA-50  TRIATLO DAVIMA             00:19:50-31     3:13 min. 

 102     935 GONZALEZ,Israel      MC4-P  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:19:50-43     3:13 min. 

 103       5 MARQUÈS,Lluis        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:19:54-49     3:17 min. 

 104     963 RAMOS,Marc           MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:20:02-65     3:25 min. 

 105     630 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  00:20:08-69     3:31 min. 

 106     944 LOPEZ,Rosana         WB-PA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:20:25-84     3:48 min. 

 107      39 SUÁREZ,Ignacio       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:20:25-99     3:48 min. 

 108     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:20:33-45     3:56 min. 

 109     913 GONZÁLEZ,Isaac       JUN-1  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     00:20:34-75     3:57 min. 

 110     926 HERNANDEZ,Leandro    MA-50  CICLOS FAUSTIN CC          00:20:38-83     4:01 min. 

 111     930 VELA,Rosendo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   00:20:39-90     4:02 min. 

 112       6 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:20:45-50     4:08 min. 

 113     915 MARMANEU,Vicente     JUN-2  CC CERVERA DEL MAESTRE     00:20:54-64     4:17 min. 

 114      43 MOLGOSA,Arnau        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:21:01-57     4:24 min. 

 115     924 GASULLA,Juan leopold MA-50  GURUTZ URDIÑA S.D.         00:21:01-90     4:24 min. 

 116      84 TORRRENT,Axel        JUN-2  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  00:21:10-35     4:33 min. 

 117     779 CASTRO,Lydia marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:21:12-92     4:35 min. 

 118      44 SANCHEZ,Adrian       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:21:16-17     4:39 min. 

 119     920 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:21:24-50     4:47 min. 

 120     596 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB             00:21:55-18     5:18 min. 

 121     769 CASAS,Fina           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:22:44-92     6:07 min. 

 122     933 ACINAS,Raquel        WC2-P  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:25:12-73     8:35 min. 

 123     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT                00:25:27-36     8:50 min. 

 124     936 MATEU,Jesus          MC3-P  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:26:22-98     9:45 min. 

 

 Corredors classificats : 124 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      55 FERRER,Adrian        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:16:45-08          seg. 

   2       8 PARRONDO,David       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:16:45-20           mt. 

   3      80 BOFILL,Gerard        JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM       00:16:50-02        5 seg. 

   4      81 ROSAL,Juanjo         JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM       00:16:56-54       11 seg. 

   5      60 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:17:05-17       20 seg. 

   6      12 ROBLES,Alvaro        JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:17:17-69       32 seg. 

   7      52 MUÑOZ,Francisco      JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:17:23-34       38 seg. 

   8      69 JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA GIRO 00:17:29-98       44 seg. 

   9      38 MARIN,Joan           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:17:31-96       46 seg. 

  10      54 COLLET,Pol           JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:17:33-31       48 seg. 

  11       2 ROTA,Oscar           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:17:37-47       52 seg. 

  12      71 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 00:17:38-36       53 seg. 

  13      61 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:17:39-95       54 seg. 

  14      66 ISACH,Bernat         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:17:42-25       57 seg. 

  15      30 VIVIAN,Luis          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:17:44-40       59 seg. 

  16      19 MIGUEL,David         JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:17:44-44       59 seg. 

  17      67 BARTRINA,Adrià       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:17:48-49     1:03 min. 

  18      32 EDO,Gerard           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:17:54-06     1:09 min. 

  19       9 SALAS,Eloi           JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:17:55-91     1:10 min. 

  20      62 TORRENT,Pau          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 00:17:58-50     1:13 min. 

  21       3 TARRÉS,Bernat        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:18:00-53     1:15 min. 

  22      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:18:01-39     1:16 min. 

  23      68 VIDAL I,Marc         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 00:18:02-22     1:17 min. 

  24      65 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:18:02-75     1:17 min. 

  25      33 BERMUDEZ,Alex        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:18:08-84     1:23 min. 

  26      72 CAMPS,Guillem        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:18:11-02     1:26 min. 

  27      34 PALLAS,Martí         JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:18:15-76     1:30 min. 

  28      50 LLOBREGAT,Gerard     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:18:22-36     1:37 min. 

  29      18 GOMEZ,David          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:18:28-17     1:43 min. 

  30      86 MULET,Pol            JUN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:30-36     1:45 min. 

  31      10 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:18:37-65     1:52 min. 

  32      31 LAMELA,Javier        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:18:38-99     1:53 min. 

  33     914 SEBASTIA,Agustin     JUN-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:18:41-50     1:56 min. 

  34      40 DUFOUR,Artur         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:18:43-31     1:58 min. 

  35      42 TURÉGANO,Eder        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:18:45-64     2:00 min. 

  36      17 PAEZ,Daniel          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:18:47-88     2:02 min. 

  37      20 GARCIA,Ramon         JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:18:53-08     2:08 min. 

  38      64 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:18:54-70     2:09 min. 

  39      57 MACIAS,Alejandro     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:19:08-21     2:23 min. 

  40       1 BURGOS,Guillem       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:19:10-85     2:25 min. 

  41      37 ANDRE,Manel          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:19:10-88     2:25 min. 

  42       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:19:11-69     2:26 min. 

  43      41 CANCIO,Oriol         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:19:13-80     2:28 min. 

  44      15 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:19:24-55     2:39 min. 

  45      36 ASENSIO,Adria        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:19:25-09     2:40 min. 

  46      35 SEPULVEDA,Miguel     JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:19:27-36     2:42 min. 

  47      82 QUINTANA,Joan        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA   00:19:38-78     2:53 min. 

  48       5 MARQUÈS,Lluis        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:19:54-49     3:09 min. 

  49      39 SUÁREZ,Ignacio       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:20:25-99     3:40 min. 

  50     913 GONZÁLEZ,Isaac       JUN-1  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    00:20:34-75     3:49 min. 

  51       6 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:20:45-50     4:00 min. 

  52     915 MARMANEU,Vicente     JUN-2  CC CERVERA DEL MAESTRE    00:20:54-64     4:09 min. 

  53      43 MOLGOSA,Arnau        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:21:01-57     4:16 min. 

  54      84 TORRRENT,Axel        JUN-2  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 00:21:10-35     4:25 min. 

  55      44 SANCHEZ,Adrian       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:21:16-17     4:31 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4 de 5 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            00:16:37-55           mt. 

   2     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:16:57-71       20 seg. 

   3     646 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 00:17:06-84       29 seg. 

   4     949 VILANOVA,Daniel      MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 00:17:28-62       51 seg. 

   5     617 MEJIAS,Raúl          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:17:32-56       55 seg. 

   6     513 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:17:34-87       57 seg. 

   7     941 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:17:38-08     1:01 min. 

   8     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            00:17:42-64     1:05 min. 

   9     619 MOLERO,Manuel        MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:17:43-47     1:06 min. 

  10     505 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:17:46-02     1:09 min. 

  11     945 JIMENEZ,Angel        MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 00:17:47-67     1:10 min. 

  12     623 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:17:49-28     1:12 min. 

  13     529 VILA,Jordi           MA-40  CC RATPENAT               00:17:51-90     1:14 min. 

  14     604 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:17:55-61     1:18 min. 

  15     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    00:17:56-20     1:19 min. 

  16     633 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      00:17:57-38     1:20 min. 

  17     518 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:17:57-57     1:20 min. 

  18     611 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    00:17:58-04     1:21 min. 

  19     575 CUADRADO,Xavier      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:18:05-65     1:28 min. 

  20     670 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA   00:18:06-02     1:29 min. 

  21     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 00:18:07-85     1:30 min. 

  22     977 RUBIO,Jordi          MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:18:08-16     1:31 min. 

  23     947 CLIMENT,Juanjo       MA-40  VINAROS                   00:18:14-71     1:37 min. 

  24     649 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB            00:18:15-89     1:38 min. 

  25     502 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:18:17-79     1:40 min. 

  26     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 00:18:22-10     1:45 min. 

  27     565 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 00:18:22-61     1:45 min. 

  28     566 CARRASCO,Javier ange MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 00:18:23-68     1:46 min. 

  29     602 CARRERA,Marc         MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 00:18:25-40     1:48 min. 

  30     626 SALA,Jan             MA-40  BAS. CLUB CICLISTA        00:18:25-48     1:48 min. 

  31     564 TADDEY DE,Diego rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 00:19:09-04     2:32 min. 

  32     515 PEREZ,Daniel         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:19:22-24     2:45 min. 

  33     618 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                00:19:31-68     2:54 min. 

  34     660 MARCEAUX,Herve       MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 00:19:41-44     3:04 min. 

  35     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            00:19:48-36     3:11 min. 

  36     963 RAMOS,Marc           MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:20:02-65     3:25 min. 

  37     630 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 00:20:08-69     3:31 min. 

  38     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:20:33-45     3:56 min. 

  39     596 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB            00:21:55-18     5:18 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 SALA,Santi           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA        00:16:37-31           

   2     927 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:17:35-80       58 seg. 

   3     102 GARCIA,Adolfo        MA-50  SQUADRA STERRATO CICLI    00:17:41-27     1:04 min. 

   4      87 OLIVA,Joan           MA-50  SALA SPORT BIKE           00:17:54-41     1:17 min. 

   5      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:17:55-25     1:18 min. 

   6     928 SECO,Manuel          MA-50  CC RATPENAT               00:17:56-70     1:19 min. 

   7      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:18:00-00     1:23 min. 

   8       4 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:18:15-14     1:38 min. 

   9     923 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:18:15-28     1:38 min. 

  10      99 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:18:15-56     1:38 min. 

  11     854 LLOSES,Ramon         MA-50  CC RATPENAT               00:18:45-88     2:08 min. 

  12      23 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  00:19:11-74     2:34 min. 

  13      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  00:19:24-39     2:47 min. 

  14      89 RABES,Lluis          MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:19:24-42     2:47 min. 

  15     117 VILLAR,Ricardo       MA-50  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:19:33-55     2:56 min. 

  16     929 SERRANO,Vicente      MA-50  TRIATLO DAVIMA            00:19:50-31     3:13 min. 

  17     926 HERNANDEZ,Leandro    MA-50  CICLOS FAUSTIN CC         00:20:38-83     4:01 min. 

  18     930 VELA,Rosendo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  00:20:39-90     4:02 min. 

  19     924 GASULLA,Juan leopold MA-50  GURUTZ URDIÑA S.D.        00:21:01-90     4:24 min. 

  20     920 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:21:24-50     4:47 min. 
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 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     779 CASTRO,Lydia marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:21:12-92          min. 

   2     769 CASAS,Fina           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:22:44-92     1:32 min. 

   3     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT               00:25:27-36     4:15 min. 

 

 Classificació de : PARACICLISME 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     948 AGAPITO,José luis    MC5-P  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:17:45-43          min. 

   2     934 ECKHARD,Maurice far  MC2-P  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:18:48-28     1:03 min. 

   3     937 MENDEZ,Juan jose     MC1-P  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:19:48-83     2:03 min. 

   4     935 GONZALEZ,Israel      MC4-P  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:19:50-43     2:05 min. 

   5     944 LOPEZ,Rosana         WB-PA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:20:25-84     2:40 min. 

   6     933 ACINAS,Raquel        WC2-P  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:25:12-73     7:27 min. 

   7     936 MATEU,Jesus          MC3-P  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:26:22-98     8:37 min. 

 

Classificació de : HANBIKES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     939 BERCHESI,Martin      MH4-P  MERIDIA CLUB ESPORTIU     00:21:44-21          min. 

   2     940 GARROTE,Sergio       MH2-P  SUNRISE - QUADIS          00:23:09-36     1:25 min. 

   3     938 NAVAS,Jose francisco MH3-P  BDN 5311 U.C.             00:56:51-70    35:07 min. 

 


